	                                                                                                                                                                                                                                                                                       Załącznik nr 4

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                do uchwały Nr  X/73/12

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Rady Gminy Imielno

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            z dnia  31 stycznia 2012 

	Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.
w złotych
Lp.
Dział
Rozdz
§
Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane wydatki
Jednostka org.

             realizująca zadanie

 lub

koordynująca

 program
Rok
 budżetowy 

2012 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
Dochody
 własne jst

         kredyty
i pożyczki

w tym:
                 dotacje 
                i środki 
        pochodzące
z innych  źr.*

kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków
1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

11.

12.

1.
 600

60016
6050

Droga Opatkowice Drewniane
Nr.205
70.000,00
70.000,00
A.    
B.

C. 
D.
2.

600

60014
6620
Modernizacja 

Dróg

powiatowych

 150.000,00
150.000,00
A.    
B.
C.
D.
Ogółem
 220.000,00
220.000,00


	

	

	

	


* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła
